[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений  в  структуру   Администрации Любытинского

муниципального района

Принято Думой муниципального района  07.02.2020 года

Дума  муниципального района
РЕШИЛА:

1.Внести  в  структуру Администрации Любытинского муниципального района, утвержденную решением Думы  муниципального района от 19.04.2019 года  № 289 «Об утверждении структуры Администрации Любытинского  муниципального района» следующие изменения:

1.1. в разделе 3 «Структурные подразделения, не наделенные правами юридического лица» исключить слова:

«Организационный отдел;

Отдел правового обеспечения и работы с населением.»

1.2. дополнить раздел 3 словами:

 «Комитет по развитию местного самоуправления и организационной работе

- организационный отдел;

- отдел по работе с населением и общественными объединениями»

2. Главе  муниципального района Устинову А.А.,  в предусмотренном   законом  порядке, провести в Администрации муниципального района  организационно-штатные мероприятия по сокращению штата работников, изменению штатного расписания.

3. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы

муниципального района                              В.Н.Иванов

07.02.2020

№ 335

Первый заместитель

Главы администрации                                    С.В.Матвеева